Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoleza,

Concepto: F/AEROA59687

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C01258 Del 06/10/2022

COMBUSTIBLE OFICINA DELICIAS

Fecha y | 26/0ct./2022
hora de Impresion | 10:02 2. m.
Pagma| 1

MARZO 2022. GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V,, Folio Pago:

Elabord: DianaTrevizo

676
Beneficiario: EMPRESAS SAN PEDRQ, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
367728
No  Cuenta Deseripeién de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimientg
0001 8270-521922-C0101-20-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $2,124 46 GP EMPRESAS SAN PEDRO, §.A. DE C.V., Folio Pago:
‘ ) 676
0002 £260-521922-80101-20-2611-1 Combustibles, lubricantes y aditivos G. $2,124.46 GPEMPRESAS SAN PEDRO, $.A DE C.V., Folie Pago:
. §76
0003  2112-1-000056 EMPRESAS SAN PEDRO, S5.A. DE $2.124.46 GP EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE C.V., Felio Pago:
676
00904  1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $2,124.46 GP EMPRESAS SAN PEDRO, 5.A. DE C.V., Folio Page:
676
Sumas iguales => 424892 424842




“TR- 10A4

ht‘tps:llbancanetempresarial.cilibanamex.com.mxfbancanetSIspanishdir.fimpresion.htm

citibanamex& \et Empresaria

Miércoles 5 de Octubre de 2022, 5:08 PM Centro de México oo ) ‘ i o o

5(10/22% 16:09

QOtras cuentas

Cliente 73562443
Razon Social COMISION ESTATAL DE L.OS DERECHOS HUM

Por Aplicar = Su operacion ha sido enviada al banco destine.

Capturista Usuario 07 PERLA |,RIVERAO
Autorizadores Usuario 07  PERLA LRIVERAIO
= Usuario 08 NESTOR, ARMENDARIZ/LOYA
Cuentas : Cusnia retiro

COMISION ESTATAL DE DERECH - 934/ 3513213

CuentalCLABE Desting

O BBVA MEXICO - 012150001081700208
Datos de la
transferencia : importe MXN $ 212448
Fecha valor 051002022
Fecha de aplicacion iismo Dia
Nﬁmero de referencia 59687
COMBUSTIBLE VEHICULOS
Concepto del pago , OFICIALES DEL
Niimero de Autorizacion 87728

La autorizacion remota debe realizarse

Autorizacio
utorizacion remota antes de la fecha ¥ horg programada.

hitps://bancanetempresarial.cititanamex.com.mx/bancanet3fspanishdir/impresion.htm ‘ , i




CEDH | " OFICIO: CEDH-16¢.1.439/2022

COMISIGN ESTATAL CELOS
DERECHOS HUMANGS CHIEUAHLA

Chihuahua, Chih., a 20 de septiembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones,
' B Arrendamientos y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuchug, como se expresg en
Q su numeral primero, el tener por objeto {sic} regular lg planeacién, programacion,
presupuestacion, controtacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de page realizada por el Lic. Jesus
Raymundo Mata Cardenas, Visitador Titular de lo Oficina Deficias, por concepto de consumc
~ de combustible suministrado a vehiculos oficiales, servicio contratado con EMPRESAS SAN - -
: _PEDRO S5.A, DE CJJ -se presentan facturas
TEACTURA. | - . CONCEPTO. . . - MONTO " -
AEROASQGS? o : GASOLINA REGULAR - $2,124.46
La adquisicién se realizard por Adjudicacion Directa, refiriendo al Artu:uia 73, fraccion | de
la Ley de Adqu:s:c:ones, Arrendamientos y Contratacion de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:
s Oficio de sohc:tud
¢ Requisicion.
) - e Solicitud de suficiencia presupuestal,
' s Autorizacion de suficiencia presupuestal.
]
L ]

" Orden de compra.
Factura validada por el SAT.
o Copias de comprobantes de gasto.
Sin otro particylar de momento, quedo de usted.

Atentamente: "

]
Licda. Karla Pac)d,Yaiiez Aguirre
lefa del Deparfomgnto de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: {614) 20129 90
- Teléfono: 800 2011758
wwiw.cadhchihuahua.ora.mx
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) & COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
@ndetec, ' ESTADO DE CHIHUAHUA

tisr: samuel . Fecha y !21 Isep.f2022
Rep: ptOrdenCompraFormia hora de Impresion} i1;08a. m.
_ O'rden de Compra: 387 L Fecha: 20/sep./2022
Proveedor : 56 . _ : : '  Referencia: NP

EMPRESAS SAN PEDRQ, S.A.DEC.V. _ ESPO01019EET

CARR PANAMERICANA KM 148 ' Fecha Recepeion:

, Delicias, CHIHUAHUA : . 20/09/2022

Entrega : AVE. ZARCO 2427

COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / : : )
Servicic Descripcion Canfidad. Costo Importe IVA Total
2611000002  GASOLINA REGULAR _ 1.00 $1.837.03 $1.837.93 286.53 TA%448

i SubTotal VA Total
. $1,837.93 286.53 . 2,124.46
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EMPRESE\{S SAN'PEDRO SA DE CV

P02188 / RFC ESPO01019EEY
CARR. PANAMERICANA KM 148, No.

 DHgas

Meking MAvement

MEOQUI, CHIHUAHUA
C.P. 33130, MEXICO
TEL/FAX: 6394733939 6394675021
. DIRECCION DE EXPEDICION:
AV.TECNOLOGICO Y CALLE EUGENIO ZAPATA S/N No. TERRAZAS DELICIAS
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 33108

® . p REGIMEN FISCAL:
WINDS " z AR 801 General de Ley Personas Morales

GASOLINERAS FACTURA No. AEROA 59687
FOLIO FISCAL d11fa2ba-0af5-41c3-a17e-0f2dc3a5ecd9
LUGAR DE EXPEDICION 33106
FECHA: 2022-03-31 HORA: 13:01:18 RF.C. CED920927MP5 USO CFDI:  GO2 Gastos en general

CLIENTE: 207018

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO
CHIHUARUA
com - CHIRUAHGA GHIHUAHUAMERIGGGIP81020= " — - — 4= | oo o = o i = om0 S e
Cantidad ‘ U. Medida | No. Identificacién Cve. SAT. Descripcion ' Precio Unitario Importe Descuento
48.6170 LTRLitros FoeomsBeesmoisqzeers 15101514 32025 Regular (Despacho 4238976-0} $18.851341 $916.49 $0.00

48.6570 LTRLitros Rriseeessisdzes 15101614 32025 Regular (Despacho 4223616-0) $18.937548 $921.44 $0.00

Selie Digital del Emisor: .
gs+4HJIXJitYBLBgye71vXe8SukCIQrQAGXxwWNDknM7/7/7[Ea1+ec07MRNT135zSucuDVB/oVmes 782 PY Y 4xYZe THtC48+5NsDFFJY3yDSvxk1 PrOfgZaP AmhmdJgmnLUGNUSFK
FoSldrvY HSpkWMEXGerRmpyVsXRVwl 17v5LDI837xvHKxzpwgmjaK4lgmpkge+ cPv/onuOfx67s ABKIVyUeusqukKgHZ4ves RDBJtaQyXw/XmQf7r0g Tx 1WxzbU4+2U4pFIhPdhNs
XKAiyizSUduEK/JENzxpYN52bgA3FedgObgfe XY 2q0v-+tzM7CyZSGEDCOKGSLA0z1 K7 Iwss= :

Sello del SAT:

(8IHKB3WIXD35AJc194CouNbH7bAhyyBbXhIm2/Y+PIXzV(UE76JaB+/ny00OhDYSGECQWIdFnauej VA BISUSYY3KnyON+rO1ySiyCok ViXQ4260W6e+ DpWS6pQgBEZVAENRQ
BDDn9aek5FzdimGRIooBaVSYY210yBU19AOBXWIcxKPvs F23GMXLaiQyDCojh5K4BYSGTXby AXSNxJKKgB Thmygd TI4//AedeWul7LFyccDIWT 1 XyUmXoraJkoXcZOQhPxleL
SOxgglHE/rPDPCeP4Y0AJZFgIAVasDPTdt8eQODQha+7180g1wkR5ezLPkSuw7/NOr2tOjlrinPg==

Cadena Criginal del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[11.1|d11fa2ba-Daf5-41¢3-a17e-0f2dc3a5ec48]2022-03-31T14:01:19|EDH 01020E99|gs+4HJX[ftYBLBgye 7 1vXe8SukGIQrQAGxwNDKknM7/7/7iEal+ec07MRNT 13s28ucubVa/oV
mcs7SzPYqiY 4xYZeTHC A8+ 5ENsDFFJSY3yDSvxk 1 PrOfgZaP Amhm4JgmnLUdNUSFkFoS1ldrW Y HSpkWMEX6erRmpyVs XAVwU 1 7v5LDI837xvHKxzpwgmjak4lgmpkge+cPv/onu
67sABkfYyUeuBquKgHZ4veBRDBIaQyXw/ XmQf7r09Tx 1WxzbU4-+2U4pFlhPdhNs X KAtylzSUdUEK/AENzxpYNS2bgA3Fc4gObgie X Yzqlv+rzM7CyZSGDCOKGSLA8z 1K7 Iw=
001000000506267358|| .

Importe en letras:
{dos mil clento veinticuatro pesos 46/100 M.N.)

E Forma de Pago: 92 Por definir
=| Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Moneda: MXN

I: Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,837.93
RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E89 I.V.A. 16.00% $286.53
" VoM ! -] .

TOTAL $2,124.46

Ests documento es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-03-31T13:01:18 - Fecha y hora de ceriificacion: 2022-03-31T14:01:19 i
www.atio.com.mx - No de Setie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Ceriificado del Emisor: 060001000000503765882 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion F:alecirénica - EdifactMx / ConirolGas
agina; 1/1




Lt L AlAje2,13:18 Variicacidn de Comprobantes Fiscales Digitales por Internst

*

. @HACIENDA | S8y

1

Verificacion de comprobanies fiscaius dighales por internet

RFC dei emisor Nombre o razton sosial  RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor raceptor

ESPO01019EEY EMPRESAS SAN CED920827MP5  COMISION ESTATAL DE LOS
PEDRC SA DE CV DERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha PAC que certificd
cerfificazion
SAT

O D11FA2BA-QOAF5-41C3-A17E~  2022-03-31T13:01:18 2022-03- EDI101020E89

0F2DC3ASEC49 31714:01:18

"Total del CFDI Efecio dal Estade CFD) Estatus de cancelacion
comprobanis

$2,124 .46 ingrasc : © Vigsnte Cancelable con aceptacion

Imprimir




EMPRESAS SAN PEDRO; S.A. DE C.V.
ESTACION DE SERVICIO
SUCURSAL AEROPUERTO W-0007

" D as TEL. (639) 467-50-21

Making Mavemant PERMISO CRE
- v PLI2158/EXP/ES/2015

NOMBRE (¥ A Qo) Doz,
DIRECCION (U A ord oA

NOTA DE CONSUMO ="

TOTAL

DEBOQ(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO 5.A. DE C.V.
EL DIA DE - DEL20 LA CANTIDAD OE §

‘ .
VALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION S1 ESTE PAGARE NO FUERE

)

CURIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE
SU TOTAL LIGUIDACION.
RECIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO(AMOS)

% MENSUAL HASTA

HW-asaT
Ewpresas San Pedre S.4 de OV

AV.TECNOLOBICO Y EUGENIC ZAPATA SN

LU TERRRIAS
CO DELICIAS, CHIHuGHUA

B39-467-5821
ESPeaBl19EFT

PERRISO C.R.£,: FLr2158-EXP/ES 2015

Reginen Mizcal
601 General de Lev Personas forales

Lusar de Expedicion
33148

Permise de la CRE: PL-21B3-EXP-ES, 2915

aokacmee ORIGTNAL womcnes
NOTA #BTgo81e

WA
FOLIO  : 4238975

FECHA  : 28.83.2822, 14 51 V42 385764)
POSICICN: 4 .

TERMINAL: 35

>>>>> CREDITO L
> PAGO CON TARJETaA <
CLIENTE a@eeravels
COMISION ESTATAL DE 05 DERECHGS HUMANOS

AVENIDA IARCO 2427

ZARCO, CHIHUAHUA

31020 - CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
CED926327MPS
>}>>>>>>>><<<<<<<<<<

Resular {CLAVE PROD. 32025)°
48.617 LTR 21,79 1959.36
SUBTOTAL = Q16,499
Iva: 14942 87

TOTAL: 1859, 26

tun @1l cincuentz v nueve pesos 36100 N

TARJETA : 1268
VEHICULD: ECT8816 (3)

ODOKETRO: @
SALDD  :$6342.22 -

s ~—
R —— Pl BTN A ) eeeee L,

GRACIAS POR SU VISITA

CUERDE QUE TIENE 72 HRS PARA FACTURAR
sanpedre. aeroPusr tobdheas, con. nx
Facturacion: waw,dhsas. com. mx

LT

Version 4.12.73.5




ESTACION DE SERVICIO
SUCURSAL AEROPUERTO W-0007 -

‘ DH as TEL. (639) 467-50-21

Meking Mavemen! ' PERMISO CRE

: PLIZ158IEXP[ESJ'2_:015
NOMBRE (. & DH

DIRECCION

SELECT

DIESEL UBA |

NOTA DE CONSUMO ="

TOTAL

DEBO(EMOS) Y PAGARE(MOS) A LA ORDEN DE EMPRESAS SAN PEDRO $.A. DE
EL DIA DE DEL20 LA CANTIDADDE §

:IALOR RECIBIDO A NUESTRA ENTERA SATISFACCION 81 ESTE PAGARE NO FUERE
CUBIERTO A SU VENCIMIENTO CAUSARA INTERESES DE
SU TOTAL LIQUIDACION,

' REGIBI DE CONFORMIDAD Y ACEPTO{AMOS)

i

A

EMPRESAS SAN PEDRO, S.A. DE cv.

i

% MENSUAL HASTA

LB
EmPresas ban Feg L
AV. TECNBLOGICD ¢ € SAPATY SN

CO DELICIAS, CHJHURHUQ
639-4967- 5421
ESPEGIOISEE T

PERMISO C.R.E.: PL/2158/EXP/ES/2015

Revimen Fiscal
Bﬁl General de Ley Persona., Horales

. Lusar de Expedicion
33186

__ Perniso de la CRE: PLA2158-EXP/ES 203G

ek ORIGIMNAL  seooxscocs
NOTA HT3T464

FOLIO : 4223615

FECHA @ 17.83/2002, 18:51 l4223815l3)
PDSICIUN q >

TERMINAL: 15

2>>>> CREDITO << <<

> PAGG CON TaR.: ia <
CLIENTE GUO24  als

COMISION ESTATAL DE LOS IRE. b ruMaNOS

AVENIDA ZARCO 2427

ZARCO. CHTHUAHUA

31820 - CHIHUAHUA, CHiHUAHUA

CEDS28927MP5

PIEIEPIP IO AL CE

Regular (CLAVE PROD, 32825)
qB.657 Lk 21,83  1065.18
SUBTOT#AL - D21 .99
IVéa: 142 .66
TAOTAL = 1965 .16

tun mil sesenta v cinve vesos L0330 AN,

[

YARJEYA & 2268
VEHICULO: ELTROZE ¢35y
ODOMETRO: @

SALDO ¥ 32

sanPedruo, ae opuertc@dhsas CUm. mx
Facturacion: wuw.dhsas. con. nx

INANAT

Version 4.12.13.5




CED Oficio No: CEDH: 5.10s.1.022/2022

el asTATAL L Asunto: El que se indica
Fecha de Factura: 31/03/22

Cd. Delicias, Chih., a 04 de Agh_ri_l:de_ 2022

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE.

TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DE LA CED H. i T
PRESENTE.- GEETAD O Y il 0AS

Por medio del presente, ie envio un cordial saludo, asimismo le remito factura
nimero AEROA 596887 con Folio Fiscal D11FA2BA 0AF5 41C3 At7E
. OF2DC3A5EC48, por concepto de la compra de combustible para vehiculo oficial
Nissan Pick-up Frontier con placas EF89145, color bianco; gue se encuentra en esta
Visitaduria a mi cargo, dichas compras se realizaron en fecha 17 y 28 de marzo de
2022 1a factura es por la cantidad de §2,124.46 (Son dos mil ciento veinticuatro
pesos 46/100 M.N). Soliciic se rezlice 2 transferencia del pago correspondiente al
proveador a la cuepnta ndmero 0198170028, clave interbancaria
012150001981700298, del hanco BEBVA Bancomer. Anexo factura, validacion,
recibos y requisicion corr@cmrﬁzeﬁ

_)'

f)

‘fe

B
jii‘f’}:u!."f 2 §- J‘,

HUMANDS

ccp. C. . RAFAEL VALENZUELA LICON. - Dirsctor de Servicics Administrativos de la CEDH.

#2022, Afc dat Centenario de iz Hegada de la Comunidad Mienonita a Chihuahua”

Calle Prirnera Norte #4, Zona Centro
Cd. Delicias, Chihuahua

- Teléfono: 639 474 4773
www.cedhchihuahua.org.mx




COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
AVE. ZARCO No. 2427 COL. ZARCO, CHIHUAHUA, CHIH. C.P. 31020
FECHA DE FOLIO DE
ELABORACION  REQUISICION

TEL. Y FAX 201-2990 al 95 CON 6 LINEAS

04/04/2022 21

C E D H LADA SIN COSTO 01-800-201-1758

COMISION ESTATAL DELOS
DERECHOS HUMANDS CHIMUAHUA

REQUISICION DE ADQUISICION DE BIENES

NOMBRE Y FIRMA DEL TITULAR DEL AREA

AREA S ! :
AREA SOLICITANTE SOLICITANTE:

Lic. JESUS |
RAYMUNDO |

MATA |
CARDENAS |

OFiCINA REGIONAL DELICIAS

NOMBERE Y FIRMA DEL TITULAR DEL DEFARTAMENTO DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS

B
-t

LIC. KARLA PAOLA YANEZ AGU!RRE.

CANTID UNIDAD DE ’ 4
D VEDIDA | DESCRIPCION
] : i . .

: SERVICIO SOLICITUD DE PAGO DE FACTURA POR COMPRA DE COMBUSTIBLE A VERICULO
1 - OFICIAL.
2 .
3
4 !
5
6
7 i
8 i, i
I T
10 L

ST




. Chihuahua Chih. 2 07 de enero de 2022,
CEDH ' e |
COMISION £5TATAL DE LOS
DEREGKOS HUMANGS CHIMUAMUA -

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON. .
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y atendiendo a sus indicaciones, hago solicitud para gue se autorice
la suficiencia presupuestal a las requisiciones que a continuacién se describen, con el
proposito de atender la peticién del drea correspondiente:

Emporte IConcepto | ~ |Area solicitante

$ 461,000.00 (cuatrocientos sesenta | Consumo anual de combustible para[Direccion de Servicios
vy un mil pesos 00/100 m.n) vehicnlos oficiales Administrativos

Sin ofro particular de momento, quedo de usted.

? Atentamente.
. £

;
o b
P
: /
Licda. Karla Paola Yafiez Aguirre

Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento

“2022, Afio dei Centenario de Ia llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av.Zarco 2427, colonia Zarco  Teléfona: (614) 201 22 30
- Teléfono: 800 2017758
www.cedhchihuahua.org.mx




»

C E D H | Chihuahua, Chih., a 07 de enero del 2022

LOMISHEN EETATAL T

miEoaslqenA, KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
~ JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO
PRESENTE.-

- En atencidn al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de

Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 07 de enero del presente afio,

' le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $461,000.00,

' 8 que seréa cubierta con la siguiente partida, Ia cual a la fecha cuenta con un saldo
de:

CONCEPTO

Combusﬂb!e para vehiculos oficiales de las oﬁcinas Chihuahua, Juarez, Parrai Del:cnas Y Nvo
Casas Grandes para sl gjercicio 2022.

FUENTE DE CAPITULO PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO '
: 2611 — Combustibles, lubricantes y
522022 . 2000 aditivog Chih $230,000.00
2611 — Combustibles, lubricantes y
521922 2000 aditivos Del $55,000.00
_ 2611 - Combustibles, lubricantes v
521922 2000 aditivos Parral $51,000.00
2611 — Combustibles, [ubncantes Yy .
) 521922 2000 aditivos Jz $80,000.00
_ - 2611 — Combustibles, lubricantes y
g | 522022 2000 | aditivos NCG $45,000.00
Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para

pago en el ejercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo fa adquisicién del
bien, servicic o arrendamiento, es necesaric cumplir lo dispuesto en la Ley de

Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua.

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LiC(
'DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

‘2022, Afio def Centenario de la Hegada de ia Comunidad Menonita a Chihuahug”

Ay Zarco 242’? colonia Zarco - Teléfono: (614} 20122 90
- Tetéfono: 800 2011758

nnnnnnnn e L ST R Ll A e e




